

## Haber-Yorum

### **Fas Rejimi Cezayir'e Savaş Açıyor ve Yahudi Varlığı İle Barış Yapıyor!**

#### **Haber:**

Yahudi varlığının Savunma Bakanı Benny Gantz, türünün ilk örneği olan bir ziyaretle Fas'a geldi. Yahudi varlığının bir yetkilisine göre ziyaret, Yahudi varlığı ile Fas arasında gelecekte güvenlik ilişkilerinin kurulması için temel taşı oluşturmayı amaçlıyor. Yetkili şöyle bir eklemede bulundu: "Bazı iş birliğimiz oldu ama şimdi resmileştireceğiz. Bu, ortaklığımızın halka açık bir duyurusudur."

Benny Gantz, "iki ülke arasındaki askeri iş birliğinin ana hatlarını çizen" bir anlaşma imzalanmasını bekliyor. (Fransa 24)

#### **Yorum:**

Fas rejimi, özellikle geçen yıl eski ABD Başkanı Donald Trump'ın gözetiminde Yahudi varlığı ile hain normalleşme anlaşmasının imzalanmasından sonra, Yahudi varlığı ile olan aleni ilişkilerini önemli ölçüde güçlendirmek için çalışmaktadır. Bu imzadan bu yana Fas rejimi, en üst düzeyde güvenlik iş birliği de dahil olmak üzere her normalleşme adımını daha büyük bir adımla takip etmektedir. Zira Yahudi varlığının dışişleri bakanı Yair Lapid'in ve şimdi de suç bakanının ziyareti gerçekleşmiştir.

İslam beldelerindeki iktidar rejimleri, Fas ve Cezayir'in Müslümanlara hiçbir faydası olmayan Batılı planlar kapsamında yaptıkları gibi Müslüman halklar arasında kin ve düşmanlık yaymaktadırlar. Bunu da ümmeti bölüp parçalamak ve ümmetin evlatlarından birbirine düşmanlar üretmek yoluyla Sykes-Picot sınırlarının üzerine ek sınırlar oluşturmak için yapmaktadırlar. Böylece ümmeti, siyasi kararını kontrol eden, ülkenin eklemlerini elinde tutan, servetlerini yağmalayan ve Batı kültürünü empoze eden gerçek ve asıl düşmanından uzaklaştırmaktadırlar. Dolayısıyla düşmanlık Müslümanlar ile Fransa, Amerika ve Yahudi varlığı arasında olmak yerine Faslı ve Cezayirli arasında olmaktadır. Bunu da Yahudi varlığına barış kucağını açmak ve en büyük mücrimini kabul etmek için yapmaktadır.

Yahudi varlığının Filistin halkına zulmettiği, toprakların geri kalanını ve iki kıblenin ilki ve ziyaret edilen mescitlerin üçüncüsü olan Mescid-i Aksa'yı tamamen kontrol altına almak için kindar ve histerik bir şekilde hareket ettiği bir sırada mücrim Bakanı Benny Gantz'ın kabul edilmesi, sadece efendilerini hoşnut etmeyi düşünen Fas rejiminin ulaştığı ajanlığın boyutunu göstermektedir. Nitekim Gantz'ın ABD Dışişleri Bakanı ile Fas Dışişleri Bakanı arasında yapacağı ziyaretten sadece iki gün önce yapılan görüşmenin sonuçlarından biri de, "22 Aralık'ta iki ülke arasındaki ilişkilerin normalleşmesinin açıklanmasının birinci yıl dönümünün yaklaşmasıyla Fas ile "İsrail" arasındaki ilişkilerin derinleşmesi olmuştur."

Fas rejimi, Amerika'nın Batı Sahra sorunu ile Polisario Cephesi ve Amerika ile olan çatışmayı çözme önerisinin tartışılmasını kabul etmesini sağlayacağı umuduyla Filistin sorununu az bir pahaya satarken diğer yandan da verdiği tavizleri hiç önemsememekte ve sadece kendi çıkarlarını gerçekleştirmek için düşündüğünü kabul etmektedir. Bu yüzden sivil ve askerleriyle Fas halkının, bu ajan rejimi ve tahtına çöreklenmiş piyonu devirmeleri ve Kuzey Afrika ve tüm İslam ülkelerini birleştirmek ve Filistin'i kurtarmak için çalışacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti'ni kurmaları gerekmektedir.